
Svensk Rörinfodring AB grundades 1998 och arbetar rikstäckande med huvudkontor i Göteborg.  
Vi arbetar med vår egenutvecklade metod Tubus System, en beprövad metod för relining av nya, 
säkra, typgodkända avloppsrör inuti de gamla. 

  
   

Hantverkare till Relining 
   

Nu söker vi flera Rörinfodrare för jobb i Stockholm med omnejd 
  
Svensk Rörinfodring/Tubus System är ett hantverksföretag inom relining-branschen, där nya 
avloppssystem byggs inuti de gamla. Sedan starten 1998 har tusentals fastigheter fått nya 
avloppsrör genom vår certifierade metod Tubus System. Kvalité och service är naturliga ledord 
för oss när vi jobbar. Vill du bli en av oss?  
 
Hos oss får du:  
En unik yrkesutbildning: Rörinfodring är ett hantverksyrke som du,  efter anställning,  
får teoretisk och praktiskt utbildning i, för att sedan bli certifierad rörinfodrare.  
Ett omväxlande jobb: Som rörinfodrare är ingen dag den andra lik och du möter nya  
människor varje dag.  
Eget ansvar: Jobbet innebär stor frihet under ansvar. Du ansvarar bl.a. för dokumentation 
av det arbete du utfört och för att arbetet uppfyller de kvalitetskrav som vår metod innebär.   
Framtid: Svensk Rörinfodring är sedan länge ett stabilt och växande företag, och för dig  
med rätt inställning finns det möjligheter till mer ansvar efter hand.  
 
Vi söker dig som är: 
Ansvarstagande, noggrann och som håller hög kvalité i det arbete du utför. Samarbete i mindre 
lag och grupp, mycket kontakt med människor och problemlösning passar dig. Du tar ofta eget 
initiativ när saker behöver lösas och sätter ett stort värde i att göra ett bra jobb. Av säkerhetsskäl 
behöver du kunna göra dig förstådd på svenska i tal och skrift.  
 
Du har erfarenhet från: 
Praktiskt arbete där du har haft nytta av de personliga egenskaper som vi efterfrågar.  
God verktygsvana och B-körkort är ett krav. Erfarenhet av resejobb eller relining/rörinfodring 
är meriterande. Vi kommer att lägga stor vikt vid personlig lämplighet.  
 
Viktig information:  
Då arbetsmomentens längd varierar från dag till dag, innebär jobbet sena eftermiddagar på  
kort varsel. I perioder kan arbetet innebära övernattning på annan ort under arbetsveckan.   
Vi har nolltolerans mot droger och genomför därför drog- och alkoholtester vid nyanställning. 
Eftersom vi arbetar i människors hem ber vi även om ett utdrag ur polisens brottsregister. 
 
Välkommen med din ansökan!  
 
Vid frågor kontakta: Johan Persson, Ansvarig Distrikt Stockholm: 0709-20 61 48  
Ansökan mejlas till: Maria Bergqvist, Rekryterare; maria.bergqvist@tubussystem.se  
Senast den: 2012-02-06 
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